

## Devlet kademesinde ilk Ermeni

3 Türkiye'de 1926'dan beri ilk kez bir Ermeni devlet kadrosuna alındı. 2009 yılında açılan AB Genel Sekreterliği'nin uzmanlık sınavını kazanıp, mülakatı geçen Leo Süren Halepli'ye yapılan itiraz Danıştay'dan döndü. 3 Lizbon yolunda gazetecilerle bu önemli gelişmeyi paylaşan Başmüzakereci ve Devlet Bakanı Egemen Bağış 'Danıştay sınavı iptal etmedi. Halepli'nin bugün (dün) ataması yapıldı. İsterse devlet kademesinde çalışmaya başlayacak' dedi.

### YUSUF ZİYA CÖMERT / LİZBON

Başmüzakereci ve Devlet Bakanı Egemen Bağış resmi ziyarette bulunmak üzere gittiği Portekiz yolunda uçakta gazetecilere önemli açıklamalarda bulundu. Bağış, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk kez bir Ermeni vatandaşımızın devlet kadrosuna atamasının yapıldığını söyledi. Bağış, Ermeni asıllı Leo Süren Halepli'nin atamasına yapılan itirazı Danıştay'ın yerinde bulmadığını belirterek 'İstediği takdirde ataması yapılacak' dedi.



### İKİ ERMENİ VATANDAŞ BAŞVURDU

Gazetecilere önce yazılmaması kaydıyla önemli gelişmeyi açıklayan Bağış, ısrar üzerine Ermeni asıllı Türkiye vatandaşı Leo Halepli'nin devlet memurluğuna atanmasıyla ilgili gelişmeleri anlattı. Bağış, '2009 yılında AB müzakerelerinde istihdam edilmek üzere uzmana ihtiyacımız vardı. 2009 Kasım- Aralık ayında başvurular başladı ve AB uzmanı olarak çalışacak personel alımı sınavlarına 400 müracat yapıldı. Bu sınavlara başvuranlar arasında iki Ermeni asıllı Türk vatandaşımızın bulunduğunu fark ettik. İki vatandaşımızdan Leo Halepli, hem yazılı hem de mülakatlardan başarıyla çıkan 40 kişi arasındaydı' dedi.

### ENGELİ DANIŞTAY KALDIRDI

Sınava girip kazanamayan bir adayın, 2010 Şubat ayının sonunda idari mahkemeye yürütmeyi durdurma talebiyle başvurduğunu anlatan Bağış bundan sonraki süreci şöyle anlattı: 'Mahkeme yürütmeyi durdurma kararı verdi. Biz de AB Genel Sekreterliği olarak Danıştay 11. Dairesi'ne itiraz hakkımızı kullandık. Danıştay, Şubat 2011'de idare mahkemesinin almış olduğu yürütmeyi durdurma kararını bozdu. Önümüzde bir engel kalmadı. Biz Avrupa Birliği Genel Sekreterliği'nde AB Uzmanı olarak çalışacak 40 kişiyle temasa geçtik. Bu bağlamda oldukça iyi bir CV'ye sahip Leo Halepli'yle de irtibata geçtik ve kendisine ABGS'de AB Uzmanı olarak atamasının yapıldığını bildirdik. Leo Halepli 'düşünüp kararımı vereceğim' dedi.'

### POZİTİF AYRIMCILIK YAPILMADI

Bağış'a eşlik eden AB Genel Sekreteri Büyükelçi Volkan Bozkır ise gazetecilerin 'Leo Halepli'ye pozitif ayrımcılık yapıldı mı?' sorusu üzerine 'Yazılı sınavda en iyi notu almış 80 kişiyi belirlemek için sınav kağıtlarını açınca kadar Leo Halepli'den haberimiz yoktu. Sonrasında yapılan mülakat görüşmelerinde de başarı gösterdi. Zaten CV'sine baktığınız zaman bunu anlayabilirsiniz' dedi.

Bağış da aynı soruyla ilgili olarak 'Leo Halepli ne cemaatin bize önermiş olduğu, ne de referanslarla gelen bir isim. Gayet doğal olarak vatandaşlık haklarını kullanarak açmış olduğumuz sınava kendi isteğiyle müracaat etmiştir' diye konuştu.

Dün atama kararı çıkan Ermeni asıllı Türk vatandaşı Leo Halepli'ye aynı gün durum bildirildi. Leo, AB Genel Sekreterliği'nde çalışmaya karar verirse Türkiye'de 65 yıl sonra ilk kez bir gayrimüslüm üniversiteler dışında devlet kadrosunda istihdam edilecek.

### **Kemal Bey'e trafik uyarısı**

Ankara'da katıldığı bir açılışın ardından yürüyen merdivenin yanlış bölümüne binerek kaza atlatan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'tan ilginç bir uyarı geldi. Bağış, twitter üzerinden gönderdiği mesajında 'Kemal Bey Londra'daymış. AB başkentlerinden olduğu için uyarmak isterim. Orada trafik sağdan değil soldan akar. Aman lütfen dikkat etsin' dedi.

### **65 yıl sonra önyargıyı kıracak**

1926'da çıkarılan Memurin Kanunu, gayrimüslimlerin devlet organlarında görev almasını imkansız hale getirmişti. Kanun 1965'te değiştirildi ve devlet kadrosuna atanmak için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak yeterli hale getirildi. Ancak gayrimüslimler, üniversiteler haricinde devlet kadrolarına girmek için başvurmadı. 65 yıl sonra AB uzmanlığına başvuran Ermeni kökenli Leo Süren Halepli, İngilizce ve Fransızca yanında, Almanca ve Batı Ermenicesi biliyor. Halepli'nin AB uzmanı olması için MİT'in güvenlik soruşturmasından da geçmesi gerekiyor.

---

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=306283>